
UCHWAŁA NR LIV/354/2018
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dzieci w Żłobku Miejskim w Dobrym Mieście, maksymalnej 
wysokości  opłaty za wyżywienie oraz warunków zwolnienia z tych opłat.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017r., poz. 1875 z późn. zm. ) oraz art. 58 ust. 1 i art.59  ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 157 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrym Mieście 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Dobrym Mieście, zwanym dalej Żłobkiem 
w wysokości 250 zł miesięcznie.

2. Ustala się opłatę za wyżywienie dziecka objętego opieką w Żłobku w formie dziennej stawki 
żywieniowej, której maksymalna wysokość nie może przekroczyć 8 zł.

§ 2. Określa się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki wykraczający poza 10 godzin dziennego 
pobytu dziecka w Żłobku, w wysokości 2,5 % obowiązującego minimalnego  wynagrodzenia za pracę 
ustalonego na podstawie odrębnych przepisów, za każdą godzinę opieki.

§ 3. W przypadku gdy do Żłobka uczęszcza jednocześnie dwoje lub więcej dzieci z jednej rodziny opłatę 
określoną w § 1ust.1 obniża się o 50 % za drugie i każde następne dziecko,  na pisemny wniosek rodziców 
(opiekunów prawnych) skierowany do Dyrektora Żłobka.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 4FDB3233-B9CE-4CF1-B674-237B5F48F369. Podpisany Strona 1


		2018-03-26T07:31:16+0000
	Polska
	Joachim Zawacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




